
ZARZĄDZENIE NR 297/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Bakałarzewo 
zmieniającej uchwałę w sprawie w nadania Statutu Sołectwa Góra 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz Uchwały nr XIV/65/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 9 lutego 2016 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bakałarzewo (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2016 r. poz.890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Góra i Podgórze, projektu 
uchwały Rady Gminy Bakałarzewo zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Góra. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zmiany zapisu w projekcie uchwały 
zmieniającej uchwałę w prawie nadania Statutu Sołectwa Góra. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 7 października 2021 r. do 14 października 2021  r. 
w granicach administracyjnych wsi Góra i Podgórze znajdujących się na terenie Gminy Bakałarzewo. 

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie przyjmowania pisemnych opinii i wniosków dotyczących treści 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Góra. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na : 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Góra w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bakałarzewo: http://www.biuletyn.net/nt-
bin/start.asp?podmiot=bakalarzewo/ 

2) wyłożeniu projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Góra w okresie 
konsultacji u sołtysa Sołectwa Góra celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania pisemnych opinii, uwag 
i wniosków; 

3) wyłożeniu projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Góra w Urzędzie 
Gminy Bakałarzewo (sekretariat pokój nr 9), w dniach i godzinach urzędowania, celem udostępnienia ich 
mieszkańcom i zgłaszania opinii, uwag i wniosków; 

§ 4. 1. Wnioski i opinie mieszkańców, organizacji społecznych i stowarzyszeń należy składać w terminie do 
14 października 2021 r. na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia: 

1) poprzez złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Bakałarzewo; 

2) poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: urzad@bakalarzewo.pl   

3) przesłanie pocztą wypełnionego formularza na adres: Urząd Gminy Bakałarzewo, ul. Rynek 3, 16 – 
423 Bakałarzewo. 

2. Wzór formularza, o którym mowa w ust.1 zamieszczony zostanie na stronie Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy oraz dostępny będzie w Urzędzie Gminy Bakałarzewo (sekretariat pokój nr 9). 

§ 5. 1. Po upływie terminu, o którym mowa w § 4  ust. 1  wszystkie złożone wnioski zostaną przeanalizowane 
oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Góra. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

3. Opinie, uwagi i wnioski zostaną przedstawione na sesji Rady Gminy Bakałarzewo. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1) zamieszczeniu na stronie internetowej Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bakałarzewo, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386D4E9-E619-4D82-A467-2B78EB2E0BDF. Podpisany Strona 1

http://www.urzad@bakalarzewo.pl/


2) wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy Bakałarzewo. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386D4E9-E619-4D82-A467-2B78EB2E0BDF. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 297/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 6 października 2021 r. 

FORMULARZ 
DO SKŁADANIA UWAG I PROPOZYCJI DO PROJEKTU UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ 

W SPRAWIE NADANIA STATUTU SOŁECTWA GÓRA 

1. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

........................................................................................................................................................... 

2. Adres:  .............................................................................................................................................. 

3. Telefon/e-mail: ............................................................................................................................... 

4. Zgłaszane wnioski, uwagi i propozycje: 

Lp. Wskazanie § 
w analizowanym 

dokumencie 

Treść wniosku, uwagi, propozycji Uzasadnienie 

    
    
    
    

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych wskazanych wyżej w zakresie 
wszystkich czynności niezbędnych do wyrażania uwag i propozycji do projektu uchwały. 

5. Data i podpis (czytelny) osoby składającej formularz: 

............................................................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386D4E9-E619-4D82-A467-2B78EB2E0BDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


